ตามที่  สถานีตำรวจภูธรธงชัย  มีความประสงค์จะจัดซื้อน้ำมั นเชื้อเพลิง ประจำเดือน         

ตุลาคม 256๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น     

การจัดซื้อน้ำมัน  1 เดือน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ หจก. ธ.ทองปิโตรเลียม 2000  
โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น  ๔๒,๗๐๐.- บาท (สี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษอ่ืีน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐  กันยายน  พ.ศ.256๗ 

พันตำรวจเอก    

( ศิริ  ราชรักษา ) 
          ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรธงชัย